
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2805.01I21PE
Processo Administrativo N° 27050001 /21

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 31/05/2021 09:53:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO

§"v
asW6

\

O31X’

0°54

12/06/2021 16:59:44 CADASTRO DE PROPOSTA LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
13/06/2021 12:24:34 CADASTRO DE PROPOSTA R M BARROS SERVICOS
13/06/2021 14:13:40 ALTERACAO DE PROPOSTA R M BARROS SERVICOS

A 13/06/2021 18:20:25 ALTERACAO DE PROPOSTA LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
14/06/2021 09:00:07 MENSAGEM PREGOEIRO-
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de Disputa.

LOTE 1 - HABILITACAO
ITEM 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: SERVIQO Modelo:
Descrigaoz PRESTACAO DE SERVIQOS DE LICENQA DE USO (ARRENDAMENTO) E MANUTENQAO DE SISTEMAS
INFORMATIZADO DE FOLHA DE PACAMENTO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAQAO E
FINANCAS DO MUNICIPIO DE MILHA/CE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 850,00 Valor Total: 10.200,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE 006 73.807.711/0001-46 880,00 850,00 Sim

2 R M BARROS SERVICOS 001 29.492.635/0001-35 880,00 879,99 Sim

A DESCLASSI FICADOS
Razéo Social Num Documanto Oferta lnicial Oferta Final ME

INABIUTADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

31/05/2021 09:53:58 PUBLICADO
01/06/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

14/06/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
14/06/2021 09:00:30 DISPUTA
14/06/2021 09:00:30 LANCE LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP 880,00

14/06/2021 09:00:30 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 001) 880,00

14/06/2021 09:01:51 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 001) 879,99

14/06/2021 09:02:52 LANCE LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP 850,00

14/06/2021 09:10:32
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP

14/06/2021 09:10:32 HABILITACAO

Gerado em: 14/06/2021 09:10:34 ¢  / 1de2

3-»



,_\

/-\

Q DE91>

GO/14,8
TIU /0Q.

0y'b“/""0

PREFEITURA MUN|ClPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

JGZQ féyaoq/01
MEMBRO DE APOIO ISAC BATISTA DE SOUZA

MEMBRO E APO|O GABRIELA OLIVEIRA B

/Q
RlJbfl%

Gerado em: 14/06/2021 09:10:34 2 de 2



,,_\

,-\

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

9&0 D5 (/0
/

Fl; &

‘ 

CO4,/Q <>vo~1>

R M BARROS SERVICOS
Horario: 13/06/2021 14:13 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participanidocuments/2a19a7a3fb4d4f0db9d8685a537d87a5.pdf
Horério: 13/06/2021 14:13 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: httpzlllanceeletronico.b|ob.core.windows.neUparticipan(documents/26e7863ce6214ddf93d5067f66be09f8.pdf
Horério: 13/06/2021 14:13 Documonto: Balance Patrimonial e Demonstragées Contabeis
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/c1dd80954f5d4717a3bb45bd2e654e8b.pdf
Horério: 13/06/2021 14:13 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: htip://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a76fe381810b4e66a174fe347bde2ef0.pdf
Horério: 13/oe/2021 14:13‘ Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios
Enderaqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c6c9e4aa27342f287904f820ba73dec.pdf
Horario: 13/06/2021 14:13 Documento: Certidéo conjunta de débitos relativos a Tributes Federais
Endereqo: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participanldocuments/c18ed18e8d284cbBBbd5de4d65282233.pdf
Horario: 13/06/2021 14:13 Documento: Cenidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocumems/c2f759358dc0436caa4464eafd9f673b.pdf
Horérlo: 13/06/2021 14:13 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b6f5ef18084c4057837442a663226858.pdf
Horérlo: 13/06/2021 14:13 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servioo (FGTS)
Endarego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/panicipantdocuments/28a95a7a3838431e9647794fB6f71378.pdf
Horérlo: 13/06/2021 14:13 Documento: Certidao Negative de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9274dcf566d44b56b0317d58cb6d5045.pdf
Horérlo: 13/06/2021 14:13 Documento: Certidéo Negative de Faléncia ou Concordala

Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/panicipantdocuments/0017291169414120bd3f675132ee4e76.pdf
Horarlo: 13/06/2021 14:13 Documento: Comprovagao de enquadramento em MEIEPP
Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/panicipantdocuments/e13b430d158e4527a898B9916a21edd9.pdf
Horarlo: 13/06/2021 14:13 Documento: Declaraqao de cumprimenio dos requisitos de Habilitagao
Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/8ae3f7b304c64c8ead0503d94647cc4c.pdf
Horérlo: 13/06/2021 14:13 Documento: Declaragzéo de enquadramento no regime de tributagao de ME/EPP

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nei/participanldocuments/b49c8c4d6eb540838d918068753556e5.pdf
Horario: 13/06/2021 14:13 Documento: Declaraqao de nao utilizacéo de mao de obra infantil
Enderego: http://lanceeletronico.bIob.core.windows.net/panicipantdocuments/430cb4od580c4d368a2/140d883ebf4a.pdf
Horério: 13/06/2021 14:13 Documento: Ouiros documentos
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4884bef40294c5cb85e474e07c47baa.pdf

4/
2de3



/\

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

D
z?FO S48

.§P~.=,,§§L

: bri-\\ "8
"\

Ovovv

LAYOUT SERVICOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenis/53773a8935b24435b62424607ec0b210.pdf
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/3354ff88a1B7457a889d29527e0ef294.pdf
Horarlo: 13/06/2021 18:20 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstracbes Contabeis
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16fba1d7140449c69a99a3f6407324cb.pdf
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d2c8adf057641 1f926164db99da51 18.pdf
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Cédulaude identidade e CPF dos socios
Enderegoz http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/001a4703d31848c5ae4df4d5ctb77eea.pdf
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Certidéo conjunta de débitos relativos a Tributes Federais
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl144c0752a42b469282bO787c43c7127f.pdf
Horario: 13/06/2021 18:20 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c2a52d0a2874ca39ecd21719035e444.pdf
Horario: 13/06/2021 18:20 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ad8c9e7efab467999a9d6317245ed8a.pdf
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Certidao de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS)
Endorego: http://lanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocumenis/6acdc0e9312e4ac1b67bc8abb07d4453.pdf
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Certidéo Negaliva de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endorego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5f517f331a8487a8255a237660dd424.pdf
Horarlo: 13/06/2021 18:20 Documento: Certidéo Negativa de Faléncia ou Concordata

Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ddef13ca4a94c08a7183d18e91d6e79.pdf
Horario: 13/06/2021 18:20 Documento: Comprovagéo de enquadramento em ME/EPP
Enderego: httpzl/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanidocuments/ecb21e9da48d46a2964125b5164f2ada.pdf
Horarlo: 13/06/2021 18:20 Documento: Declaraqéo de cumprimento dos requisitos de Habititagao
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f4a4adfe4494120adef764d8d02b99c.pdf
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tributagao de ME/EPP
Enderagoz http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e1930ebebbda410aae3fd6b909902b2d.pdf
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Declaracao de nao utilizacao de mac de obra infantil
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5498ec82630949b6804fb329c48d401d.pdf
Horério: 13/06/2021 18:20 Documento: Outros documentos
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00641f9361e1496b94479559a31e56f6.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

g...-»—

é>
3de3


